tandum duxi : *Reverendissimis et sanctissimis Airado archiepiscopo, et Involato Convenien, una in Arco Conserano Sarsto nobis Orensi episcopia.*

eri prohibuerant, dicentes : Ut consobrinam, A
 , novercam, fratris uxorem, vel etiam quam-
 e propria cognatione, nullus præsumat sibi in
 io copulare, quia scriptum est in lege Do-
Turpitudinem uxoris patris tui, sive uxoris
tui, atque sororis tuæ non revelabis : turpitudi-
na est (Levit. xviii). Et si Deus Hebraico populo
 carnationem unigeniti Filii sui hæc servanda
 vit, quanto amplius nos, qui Christianæ reli-
 documenta tenemus, ab illicitis connubiis ob-
 : debemus, ne demersi in voraginem ignis
 concrememur incendio? Si quis vero in hoc
 conjugio inventus in eo permanere voluerit,
 ac ab uxore solutus hoc agere tentaverit, sciat
 auctoritate apostolica anathematis vinculo esse
 tum, et nullus sacerdos illi tribuat communio-
 et si inclinatus ab illicita se copula diviserit,
 ntiæ submittantur, ut sacerdos loci considera-
 Hoc etiam cum illis pariter jubemus ut nullus
 am relinquat uxorem, et illa vivente alteram
 ciare præsumat; nec liceat ei uno tempore
 abere uxores uxoremve et concubinam. Jube-
 tiam ut nulli sacerdotum nullique laicorum
 res immobiles sub qualibet occasione a piis et
 bilibus locis subtrahere et in proprio usu
 :. Qui vero præsumperit, canonicis subiaceat
 tionibus. Statuimus etiam ut omnes presbyteri
 ici sub proprii potestate consistant episcopi,
 il sine ipsius conscientia gerant, secundum
 m a Patribus constitutam. Si quis sane sacer-
 aut clericorum aliter agere præsumperit, a
 nonice redarguatur episcopo; laicus quoque,
 potestate episcopi clericum quemlibet subtra-
 præsumperit, excommunicatus existat. Hæc,
 charissimi, pro vestra supplicatione et hono-
 tia in auctoritatem habenda descripsimus vobis
 us his nostræ constitutionis muniti præceptis,
 Deo nostro possitis securiter deferre obsequia
 sque persolvere laudes. Optamus sanctitatem
 m in Christo bene valere. Data Idibus Juniis,
 one XII.

CCXXXIII.

AD ROSTAGNUM ET ALIOS.

Fragm. — (An. 879)

TAGNO archiepiscopo Arelatensi, SIGIBOLDO ar-
 scopo Narbonensi, et ROBERTO archiepiscopo
 si, a paribus.

acium relatione comperimus Gilbertum Ne-
 nsem venerabilem episcopum, quod quoddam
 terium nostrum quod super eundem episco-
 acquisivimus, ipse Gilbertus temere invaserit,
 usque res ipsius monasterii per suos homines
 uerit, et illius monachos inde contra sacras
 s omnino expulerit. Quod tantum nobis dis-
 , quantum, sicut ipse nobiscum advertis,
 a reverentia venerandorum canonum contra
 gium apostolicæ sedis eum fecisse non ambi-
 uapiopter fraternitati tuæ dirigimus ut vice
 cum confratribus et coepiscopis nostris jun-